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buss og tog!
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​

Innholdsrik enebolig med  
dobbel garasje og stor  
tomt!

Velkommen til Bjørnsrudgutua 5!

En innholdsrik og påkostet enebolig med tomt på rett i overkant av ett 
mål. Boligen går over tre plan, og inneholder stor gang med 
garderobeskap, meget pent kjøkken med integrerte hvitevarer, lys stue 
med vedovn og varmepumpe, loftstue, 4 gode soverom og 2 flislagte 
bad med gulvvarme. 

Utgang fra stuen til en stor terrasse med gode solforhold, samt fint 
opparbeidet hage med plen og beplantning.

Parkering i dobbel garasje med el‑bil lader og på asfaltert innkjøring/        
gårdsplass.

Det er kort vei til barneskole, barnehager og dagligvarebutikk. Det er 
gode kollektivtilbud i området med buss til bla. Råholt hvor det er 
øvrige servicetilbud med Amfi kjøpesenter og u.skole. Tog på Dal 
stasjon til Oslo, evt fra Eidsvoll Verk til Oslo lufthavn Gardermoen og 
Oslo.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 628 490,‑
Selger:	 Espen Eilertsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1947
BRA‑i/  BRA Total	  157/  201 kvm
Tomtstr.:	 1041.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 93, bnr. 83
Oppdragsnr.:	 1208240149

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85 50 
00
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Velkommen til Bjørnsrudgutua 5! En 
innholdsrik eneboligeiendom med fin 

og barnevennlig beliggenhet. 



Boligen har en usjenert terrasse og 
hagedel i bakkant på eiendommen.



Boligen har en romslig terrasse på ca 
42 kvm, med god plass for ulike 

utemøblement. 



Parkering i dobbel garasje på ca 44  
kvm med tilhørende el‑bil lader. Godt  

med biloppstillingsplasser.



Kjøkkenet har innredning med slette, 
mørke fronter og benkeplate av corean.



Det er integrerte hvitevarer fra AEG i 
kjøkken av god kvalitet. 



Her er det god plass til ulike 
sofamøbleringer eller spisestue. 



Fra spisestuen er det utgang til en stor 
terrasse og hage. 



Hyggelig stue i 3. etasje. 
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Plantegning
1. og 2 etg

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/            selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/            selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 157 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 201 m²
TBA: 48 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 64 m² Entré, gang, to soverom og bad.
1. etasje
BRA‑i: 64 m² Kjøkken, spisestue, soverom og bad.
2. etasje
BRA‑i: 29 m² Stue og soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
48 m² Terrasse. 

Dobbel garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 44 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Gulvareal i 2.  
etasje er oppmålt til 37 kvm. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1041.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er lett skrånende og opparbeidet med  

en stor hage med plen, beplanting og frukttrær  
herunder pæretre og kirsebærtre. Rips‑ og  
solbærbusker. Bringebær vokser også i hagen. 
Asfaltert innkjøring og gårdsplass foran boligen  
med gode biloppstillingsmuligheter. 

Beliggenhet
Boligen ligger fint til på Dal i Eidsvoll kommune, med  
kort vei til skole, barnehager, butikk, buss og tog. 

Dal er et hyggelig og barnevennlig sted sør i Eidsvoll  
kommune. Siden 2000 har området vært attraktivt  
for utbyggere og tilflyttere grunnet nærheten til E6  
og Oslo lufthavn Gardermoen. På Dal er det  
barneskole og flere barnehager, samt  
dagligvarebutikker og god offentlig kommunikasjon  
med tog og buss. Det er gang‑ og sykkelsti fra  
eiendommen til alt dette. 

I Dalsliene finner du Dal Idrettspark med klubbhus,  
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
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp elektrisk med gulvvarme i  
begge bad, panelovner og varmepumpe. 
Videre er det vedovn i 1. etasje for vedfyring.

Energikarakter

C

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 490 000

Kommunale avgifter
Kr 17 861

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig og etter forbruk. 
Kommunale avgifter inkl.: vann, avløp, renovasjon og  
feiing.

Eiendomsskatt
Kr 7 382

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Eidsvoll kommune på 2,9  
promille. 

Formuesverdi primær
Kr 1 044 757

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
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Kr 4 179 026

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator. 

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer, tv/  
internett, m.m.

Årlig velavgift
Kr 1 300

Velforening
Det er pliktig medlemskap i Daltoppen veglag.
Medlemskapet faktureres med kr. 650 ,‑ per halvår. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 93, bruksnummer 83 i Eidsvoll  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  

overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/   93/   83:
31.05.1960 ‑ Dokumentnr: 2057 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Bestemmelse om vedlikehold av veg m.v. 

22.10.1975 ‑ Dokumentnr: 8203 ‑ Bruksrett
Elektriske kraftlinjer 
Linjegrunn. 

12.06.2007 ‑ Dokumentnr: 470191 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:145 

17.11.1947 ‑ Dokumentnr: 2822 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3240 Gnr:93 Bnr:35 

12.06.1985 ‑ Dokumentnr: 5041 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3240 Gnr:93 Bnr:119 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 418221 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0237 Gnr:93 Bnr:83 
01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 251032 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3035 Gnr:93 Bnr:83 

Heftelsene omhandler rett til tilkomst for  
vedlikehold av vann og avløpsledninger over  
eiendommen gn.r 93 bnr. 119, registering og  
overskjøting av eiendommen i 1960 med  
bestemmelser om felles veivedlikehold i den private  
veien og bruksrett for Eidsvoll kommune til 42 meter  
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linjegrunn for høypenningsledning til Finstadtoppen  
transformator med bestemmelse om å ikke bygge  
nærmere enn 8 meter fra midtlinjen. 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke originale ferdigattest, midlertidig  
brukertillatelse eller originale byggetegninger for  
bolighuset hos kommunen grunnet byggets alder.

Det foreligger ferdigattest for fasadeendring, endret  
planløsning i underetasje og 1. etasje, og utvidet  
terrasse. Denne er datert 13.01.2025.

Det er utstedt ferdigattest for tilbygg til bolig på  
eiendommen Bjørnsrudgutua 5, 2072 Dal (gnr,bnr)  
93/   83 datert 01.02.2010.
Det foreligger byggemelding for tilbygg til bolig  
datert 16.12.1993. Det foreligger byggetegninger for  
tilbygget.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
13.01.2025.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett, via private stikkledninger.

Eiendommen har adkomst via privat vei. Dert  
betales en kostnad per år til Daltoppen veilag som  
drifter veien på kr. 1.300,‑ (650,‑ per halvår).

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er ikke regulert.

Eiendommen er i kommuneplanens arealdel avsatt  
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

OM TOMTEN:
Lett skrånet tomt, pent opparbeidet med plen, gjerde, prydbusker, terrasse og lekehus. Asfaltert gårdsplass.
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OM BYGGEMETODEN:
Støpt plate mot grunn.
Yttervegger oppført som bindingsverk, kledd utvendig med stående trepanel. Etasjeskille av bjelkelag i tre.
Saltak av trekonstruksjoner, tekket med takstein.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Boligen fremstår i normalt god stand og godt vedlikeholdt på befaringsdagen. Det ble ikke registrert eller avdekket noen behov for 
bygningsmessige strakstiltak utover normalt vedlikehold. Forøvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i 
rapporten.

ANNET:
OPPVARMING:
Varmepumpe i 1 etasje.
Lukket vedovn i 1 etasje med brannplate på gulv. 
Varmekabler på bad.
Elektriske panelovner.

ROMHØYDE:
U-etg: 2,41m i gang/entré. 2,42m i hall. 2,42m på soverom. 2,42m på soverom. 2,41m på bad.
1-etg: 2,18m- 2,38m på kjøkken. 2,38m-3,65m på soverom. 2,38m-3,65m i stue. 2,18m-2,4m i påebynt bad. 
2-etg: 1,47m-2,33m i stue. 1,66m-2,34m på soverom.

DOKUMENTKONTROLL:

Det er fremlagt dokumentasjon på at kjøkken er montert av kjøkkenleverandør.
Det er fremlagt dokumentasjon på at nye vann og avløpsrør til bad i 1 etasje er montert av en rørlegger. 
Det er fremlagt samsvarserklæring på at sikringsskapet er flyttet og montert av en installatør.
Det er fremlagt samsvarserklæring på at elbil-lader er montert av et foretak.
Det er fremlagt samsvarserklæring på at det elektriske anlegget i 1 etasje er utført av et foretak.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

GULV:
Fliser på begge bad. Laminat i gang/entré. Parkett i øvrige rom.

VEGGER:
U-etg; Fliser på bad. Mdf plater i øvrige rom.
1-etg: Fliser på bad. Malte overflater i stue/kjøkken og soverom.
2-etg: Malte mdf plater.

TAK/HIMLING:
U-etg: Tak-ess med downlights på bad. 
1-etg: Malte overflater i 1 etasje med downlights i spisestue/kjøkken og bad. 
2-etg: Mdf plater i 2 etasje.

MERKNADER OM ANDRE ROM:
Øvrige rom fremstår som godt vedlikeholdt og i god stand. Det ble ikke avdekket slitasje av betydning eller skader med behov for 
utbedring.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Hjemmelshaver opplyser om:

09- Oppføring av tilbygg, utført av tidligere eier.
21- Ny garasje.
21- Montert elbil-lader i garasje.
22- Revet tregulv i 1 etasje, fylt opp kryperom med løsleca, montert markisolasjon og støpt ny plate. 
22- Etterisolert yttervegger i 1 etasje med 100mm, samt ny vindsperre og ny kledning.
22- Nye innvendige overflater i 1 etasje.
22- Nye vinduer og terrassedør i 1 etasje.
22- Fjernet sagflis som isolasjon mot loft, samt montert ny isolasjon. 
22- Ny kjøkkeninnredning.
22- Ny parkett, gulvlister og gerikter.
22- Malt vegger og himlinger i 1 etasje.
22- Ny lukket vedovn.
22- Ny varmepumpe.
23- Ny terrasse.
23- Nytt bad i 1 etasje
24- Asfaltert gårdsplass
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
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